vedouci provozu:
Michal Pokorny

Jidelna s kuchyni Zlata Kotva

MZSS Karlovy Vary - Jidelna s kuchyni pro seniory a zdravotné postizené

Zlata Kotva, Sokolovska 102/105, 360 05 Karlovy Vary — Rybére,
tel.353566552

Jidelni Listek 24.11.- 30.11.2025

o
MZSS

Karlovy Vary

alergeny

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Pondéli 24.11.2025
Polévka kureci s kapanim /3,2,9/
RyZzovy nakyp s tvarohem a ovocem
Klopsy v rajcatové omdcce, téstoviny
Kureci stehno ala bazant, ryze

1,3,6,7,9,10,11
3,7
1,3,6,7,11
1,6,8,9,10,11

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Utery 25.11.2025
Polévka uzena s kroupami /3,2,9/
Veprové vypecky, ¢ervené zeli, bramborovy knedlik
Zapec. téstoviny s kufecim, Spendtem a syrem, ¢. fepa
Veprové vypecky, ¢ervené zeli, bramborovy knedlik

1,7,9
1,6,9,10,11,12
1,3,7,12
1,6,9,10,11,12

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Streda 26.11.2025
Polévka hraskovy krém /3,2,9/
Zapelené smetanové brambory s kufecim, kompot
Veprova stépanska, téstoviny
Smazeny karbanatek, brambory m.m., rajce

1,7,9
7
1,3,6,9,10,11
1,3,6,7,11,12

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Ctvrtek 27.11.2025
Zeleninovy vyvar s kapanim /3,2,9/
PFirodni filé s bylinkovym maslem, brambor. kase
Cervend ¢ocka se $unkou, kompot
Prirodni veprovy gulds se Zampidny, ryze

3,6,7,9,10,11
1,4,7,12
1,7
1,6,9,10,11,12

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Patek 28.11.2025
Polévka syrova /3,2,9/
Myslivecka peceng, téstoviny
Krati maso na zelening, ryze
Kvétakovy nakyp se Sunkou, brambory m.m.

1,7,9
1,7,10,12
1,7,9
1,3,7

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Sobota 29.11.2025
Polévka slepiéi s ryZi a hraskem /3,2,9/
Veprové Domatzlické ragu, téstoviny
KrGti maso na zeleniné, brambory
Veprové Domatzlické ragu, téstoviny

1,6,9,10,11
1,3,6,7,9,10,11
1,7,9
1,3,6,7,9,10,11

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Nedéle 30.11.2025
Hovézi vyvar s masem a nudlemi
Domdci sekana, brambory m.m., kompot
Zeleninové rizoto, syr, kompot
Domaci sekana, brambory m.m., kompot DIA

1,3,6,9,10,11

1,3,6,7,11,12
7,9

1,3,6,7,11,12

Jidlo je uréeno k
okamiité spotiebé

Piejeme Vam dobrou chut
Zména jidelniho listku vyhrazena.

vedouci kucharka:
Simona Molnéarova




